
UCHWAŁA Nr 5782/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października  2022 r. 

 

w sprawie: podpisania Listu intencyjnego w sprawie rozwijania aktywności fizycznej  

i propagowania zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim oraz Miastem Wisła 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Postanawia się podpisać List intencyjny o podjęciu współpracy z Miastem Wisła w sprawie rozwijania 

aktywności fizycznej i propagowania zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim oraz Miastem Wisła, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Panią Paulinę Stochniałek, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego,  

do podpisania w imieniu Województwa Wielkopolskiego Listu intencyjnego, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektorowi Regionalnego Centrum Profilaktyki Uzależnień dla 

Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY  Nr 5782/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 października  2022 r. 

 

w sprawie: podpisania Listu intencyjnego w sprawie rozwijania aktywności fizycznej  

i propagowania zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży pomiędzy  

Województwem Wielkopolskim oraz Miastem Wisła  

 

Województwo Wielkopolskie od lat podejmuje wielotorowe działania mające za zadanie propagowanie 

zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży. Mając na uwadze zaangażowanie Województwa 

Wielkopolskiego oraz Miasta Wisła w działalność z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci  

i młodzieży, postanowiono nawiązać współpracę służącą wzmocnieniu ich potencjału, wymianie 

doświadczeń i osiągnięciu wzajemnych korzyści w zakresie tej działalności.  

 

Biorąc pod uwagę powyższe, a także z uwagi na ogromny potencjał jaki daje możliwość wymiany 

doświadczeń z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, podpisanie Listu intencyjnego w sprawie 

rozwijania aktywności fizycznej i propagowania zdrowego trybu życia wśród dzieci  

i młodzieży pomiędzy Województwem Wielkopolskim oraz Miastem Wisła, stanowić będzie istotne 

wsparcie dla zintensyfikowania wzajemnej współpracy. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w Liście intencyjnym, współpraca z Miastem Wisła będzie miała 

charakter profilaktyczny, a Departamentem Koordynującym będzie Departament Zdrowia przy 

współpracy z Regionalnym Centrum Profilaktyki Uzależnień dla Dzieci i Młodzieży w Rogoźnie. 

Wobec powyższego, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  

 

 

 

 

 

 



 



Załącznik do Uchwały Nr 5782/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 31 października 2022 r 

 

LISTY INTENCYJNY 

 

zawarty w Wiśle w dniu ………………………. 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań,  

NIP: 778-13-46-888, REGON: 631257816, reprezentowanym przez: 

Panią Paulinę Stochniałek – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

a 

Miastem Wisła z siedzibą Urzędu Miejskiego w Wiśle, Plac Bogumiła Hoffa 3, 43-460 Wisła, 

NIP: 548-24-05-659, REGON: 072182367 reprezentowanym przez:  

……………………………………………………………………… 

 

zwanymi łącznie Stronami.  

 

PREAMBUŁA 

Strony zgodnie stwierdzają, że ich wspólnym celem jest rozwijanie aktywności fizycznej  

i propagowanie zdrowego trybu życia wśród dzieci i młodzieży na terenie Województwa 

Wielkopolskiego oraz Miasta Wisła. 

 

§ 1 

Ustalenia Stron 

Strony zgodnie postanawiają:  

1) działać na rzecz wymian i wizyt między dziećmi i młodzieżą ze swoich regionów wraz 

z ich opiekunami; 

2) planować, organizować i realizować wakacyjne pobyty dla dzieci i młodzieży  

o charakterze sportowo-profilaktycznym; 

3) wymieniać informacje i materiały dotyczące dziedzin pozostających w polu 

zainteresowania obu Stron; 



4) ułatwiać komunikację poprzez tworzenie sieci kontaktów nawiązywanych przez 

odpowiednie komórki organizacyjne obydwu Stron, prowadzących do realizacji 

wymian, o których mowa powyżej; 

5) organizować wspólne działania promocyjne prowadzonych wymian. 

 

§ 2 

Podejmowanie działań 

W celu realizacji niniejszego Listu intencyjnego, Strony podejmą wszelkie działania niezbędne 

do wykonania wymienionych w nim postanowień, w szczególności zaś będą  

w dobrej wierze realizować swoje zobowiązania, mając na względzie doprowadzenie  

do wymian dzieci i młodzieży. Strony zobowiązują się do działania względem siebie  

z najwyższą starannością i z poszanowaniem wzajemnych interesów.  

Szczegółowe warunki realizacji powyższych działań zostaną dla każdej wymiany dzieci  

i młodzieży ustalone wspólnie przez obie Strony i przeprowadzone przez odpowiednie komórki 

organizacyjne na podstawie osobnych ustaleń. 

§ 3 

Wzajemne zaufanie Stron 

Strony niniejszego Listu zapewnią przejrzystość podejmowanych działań poprzez 

współdziałanie i wzajemną koordynację podczas prac nad realizacją wymian dzieci  

i młodzieży. Strony zobowiązują się do informowania o wzajemnym zaangażowaniu  

w realizację wszelkich działań związanych z przedmiotem Listu oraz do solidarnego udziału  

w działaniach związanych z jego realizacją. 

 

§ 4 

Charakter prawny Listu intencyjnego 

Strony przyjmują, że niniejszy List intencyjny stanowi jedynie wyraz ich obecnych intencji 

i wstępnych założeń, nie ma charakteru zobowiązania, w związku z czym żadna ze Stron nie 

nabywa na jego podstawie roszczenia o zawarcie jakiejkolwiek umowy. W szczególności 

niniejszy List intencyjny nie stanowi umowy przedwstępnej w rozumieniu art. 389 Kodeksu 

cywilnego.  

 

 

 



§ 5 

Realizacja przedmiotu Listu 

Powyższy List intencyjny upoważnia jego sygnatariuszy do rozpoczęcia działań zmierzających 

do realizacji wszystkich ustalonych w nim kierunków. 

 

§ 6 

Wejście w życie 

Ustalenia niniejszego Listu wchodzą w życie z dniem jego podpisania. 

 

§ 7 

Egzemplarze Listu 

List intencyjny sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej 

ze Stron. 

 

 

 

       …………………..                                                                     ……………………… 

 

 

 


